
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO

z dnia 11 lipca 1989 r. Nr 9

Treść:
poz.:

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH:

152 — nr VII/22/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 27 lutego 1989 r. w sprawie
budżetu na rok 1989. ' .

153 — nr IV/15/89 Gminnej Rady Narodowej w Chrzanowie z dnia 28 lutego 1989 r. w sprawie opłat z ty­
tułu zarządu i użytkowania gruntów państwowych,

154 — nr V/20/89 Gminnej Rady Narodowej w Krzeszowie z dnia 5 kwietnia 1989 r. w sprawie opłat
za zarząd, użytkowanie, użytkowanie wieczyste gruntów państwowych,

155 — nr V/25/89 Miejskiej Rady Narodowej w Sandomierzu z dnia 28 lutego 1989 r. w sprawie opłat za
zarząd, użytkowanie, użytkowanie wieczyste gruntów.

156 — nr IV/18/89 Gminnej Rady Narodowej w Łoniowie z dnia 28 lutego 1989 r. w sprawie czynszu
najmu za lokale użytkowe.

157 — nr IV/8/88 Gminnej Rady Narodowej w Samborcu z dnia 29 grudnia 1988 r. w sprawie ustalenia
wysokości podatku od posiadania psów,

158 — nr IV/13/88 Gminnej Rady Narodowej w Zaleszanach z dnia 16 grudnia 1988 r. w sprawie uchy­
lenia uchwały w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

159 — nr IV/21/89 Gminnej Rady Narodowej w Jarocinie z dnia 28 lutego 1989 r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Jarocin.

poz. 152 
UCHWAŁA NR VII/22/89 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 
z dnia 27 lutego 1989 r.

w sprawie budżetu na rok 1989.

Na podstawie art. 45, 46i, 65 i 6'8 ust. 1 ustawy z dnia 
3 grudnia 19814 r. — Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 56, 
po-z. 283 z późniejszymi zmianami z 1'6 czerwca 11988 r. 
Dz.. U. Nr 19, poz. IStt'X, art. 19 pkt 2 projektu ustawy 
budżetowej na rok 1969 oraz art. 50 ustawy z dnia 21(1 lipca • 
11983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (obwieszczenie Przewodniczącego Rady Państwa z dnia 
1 lipca 11988 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 
ustawy (Dz. U. Ńr z 11988 r., poz. .1183),, Wiojewódzka Rada 
Narodowa po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Spo­
łeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Finan­
sowej

uchwala, co następuje:1 2

1. Przychody zakładów budżetowych, gospodarstw pomoc-’ 
niczych i środków specjalnych budżetu wojewódzkiego 
w wysokości 2..SSl5j2f7<0 tys. zł, w tym dotacje z budżetu 
wojewódzkiego 738.784 tys. zł oraz rozchody w wyso­
kości 2.600.453. tys. zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

2. Przychody funduszów celowych budżetu wojewódzkiego

SI.
1. Dochody budżetu wojewódzkiego w wysokości 34.748.939 

tys. zł oraz wydatki tego budżetu w wysokości 34.748.939 
tys. zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Rezerwę budżetową na nieprzewidziane wydatki w bud­
żecie wojewódzkim w wysokości 362.432 tyś. zł.

3. Udziały w dochodach własnych rad narodowych stopnia 
podstawowego oraz dotacje ogólne dla rad narodowych 
stopnia podstawowego zgodnie z załącznikiem Nr 3.

4. Stawki procentowe udziałów w dochodach własnych rad 
narodowych stopnia podstawowego zgodnie z załączni­
kiem Nr 4.

§ 2

w wysokości 6.64)5.320 tys. zł, w tym dotacja 1.002.660 
tys. zł oraz rozchody w wysokości, 7.1155.054 tys. zł zgo­
dnie z załącznikiem Nr 6.

6 3

Przyjmuje się do wiadomości informację o dochodach i wy­
datkach budżetu województwa według załącznika Nr 2.

§ 4

I,. Upoważnia się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej do dokonywania przeniesień kredytów budżetowych 
między działami i rozdziałami.

2. Upoważnia się Wojewodę do dysponowania rezerwa bud­
żetową na nieprzewidziane wydatki oraz do dokonywania 
zmian w budżecie

3. Wojewoda przedkłada Wojewódzkiej Radzie Narodowej 
informację o dokonanych zmianach w budżecie w ok­
resach ustalonych przez Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Tarnobrze­
skiemu a nadzór Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarcze­
go, Przestrzennego i Gospodarki Finansowej.

5 6 x

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo- 
.wiązującą od dnia 1 stycznia 1989 roku.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

inż. Eugeniusz Wianecki



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 9 poz. 152

Załącznik Ńr 4 
do uchwały budżetowej na rok 1'989

Udziały budżetu wojewódzkiego <w dochodach własnych 
jednostek stopnia podstawowego na rok 4989

W urzędzie miasta i gminy Staszów udział w dochodachz działu Ol ustalono:
— w podatku obrotowym w kwocie l(7ili.21!7 tys. zł, tj. 76,9%
— w podatku dochodowym w kwocie 97.®Gn tys. zł, tj. 7’6,4%

w tys, zł

Budżety

Dz. 01, rozdz. 2994 Dz. 90, rozdz. 98111 Dz. 90, rozd-z, 9021 Razem 
udziały 

budź; woj. 
w doch.

j. st. pod.

Podatek od jedn. organ, 
sipółdz. pracy

Podatek od płac Podatek od nieruchom, 
od jedn. gospod. usuoł.

Plan 1 Udział 1
% Plan i Udział 1 %

Plan I
Udział %

Budżety j.s.p.
z tego:
il. Stalowa Wola —. — —. ' — — • • .— iLiiao.ooo 298.8,1 (2,6 29.88’1
2. Janów Lub. — — — — — — 64.100 20.404 311,8 20.404
3. Nisko — — — 64.498 ’5'0.311’5 78,0 ’I’OS.'pOO 90.000 86,9 140315
4. Opatów — — -— . — — —* 46.(5’00 28,572 61,4 20,5712’
'5. Rudnik n/S. — — — — — 45.0’00 (18.3811 40,7 ’■18.0311’
6. Staszów 349.70’0 268.217 76',7 13(1.908 aao.ooo 9-1,0 1(52.400 .1,40.0'00 91,9 <32(8.2117
7. Gorzyce — — — — — ---- 11158.40’0 316.06'3 212.8 36.063
8. Grębów — — — — — — 3'90.000 253,9(118 <615,11 2153.9118
9. Ożaró w — — — — —- —.. 445.400 2373111 <513,(3 23731(1

349.70’0 268.21'7 7(6,7 196.40,6 170.3115 86,7 . 2,51515 4300 854.4180 33,4 1.293.012’

Załącznik Nr . 5
do uchwały 'budżetowej na rok 1980
o 

PRZYCHODY I ROZCHODY
zakładów' budżetowych, środków’ specjalnych i gospodarstw pomocniczych budżetu wojewódzkiego

Treść
Stan f. 

obrot. na 
-pocz. roku

Przychody
w tym: 
dotacja 
z budź.

Suma bi­
lansująca 

(2+3)
Rozchody

w tym: 
wpłata 

do budź.

Stan f. 
obrot. na 

koniec roku

Suma bi­
lansująca 

(6+8)

Hi a 3 (4 ' ó 6 7 8 9
I. Zakłady budżetowe 148.410 1.679.427 632.059 1.827.837 1.697.697 48.587 130.140 1.827.837

w tym:
d'Z. 311 —■ Budownictwo — . 5(0.000 as.C’OiO’ 50.00'0’ 50.000 — • — 5'0.0'00
dz..40 — Rolnictwo 188,048: 1.041,712 80.0010 1. i 79.760 <l’06O'J187 48.(587 11119.0731 111'79.760’
dz. 6IS — Różne usł. 6.368 64.3(0(0 56 jIOO 70,<3(6(2 64.77(3 — ■5.389 7-0.0612'
dz. 7’9 — Ośw. i wych. — 98.313(5 8’0.31315 98,335- 98.03(5 — 98.313(5
dż. 8i5' — Ochr. zdr. 4.000 4215.(08’0 390.624 429.030 424.40(2 ■ — 4.6178 4(29.080

II. Środki specjalne 76.680 326.600 __ 403.280 334.130 — 69.150 403.280
w tym:
dz. 40’ — Rolnictwo — so.ooo • — ’50.-0(00 50.000 — • . — SO.OOO
■dz. 79 — Ośw. i wych. ’ 7(6.1l5i0 202.400 — 3’30.(500 270.030 — 68.1500 308,580
dz. 05 — Ochr. zdr. 500 1’4.170 — 114.170 14.0510 — 650 -.1(4.70’0

III. Gospodarstwa
pomocnicze 205,340 549.243 106.725 754.583 568.626 — 185.957 754.583
w tym:
dz. Oli — Przemysł
{war. szk,) 139.42’0 3|2I3,’O(12 — 462,432 304.7516 — ■1(57 .<617(6 46'2.432
dz. 40; — Rolnictwo 7.387 113.006 800 20.393 '13.472 — 16.9211 2’0.3(93
dz. 815' — Ochr. zdr. 2(3.6(68 1129.2:00 21,900 152.86'3 1I38.503 — i14.i30O ■1152.863
dz. 8(9 — Różna dz. 34.8170 84.625 84.005 1,18.09(5 '1(1’1.89’5 — 7.0'00 1'18.8®

Ogółem 430.430 2.555.270 738.784 2.985.700 2.600.453 48.587 385.247 2.985.700

Załącznik Nr 6 
do uchwały budżetowej na rok 1'93(9

PRZYCHODY I ROZCHODY
funduszów celowych budżetu 'wojewódzkiego

w tys. zł

Treść
Stan f. 
olbr. na 

pocz. roku
Przychody

w tym: 
dotacja 
z budź.

Suma bi­
lansująca 

(2+3)
Rozchody

Stan f. 
obrot. na 

koniec roku

Suma bi­
lansująca 

(6+7)

1 2 3 4 5 8 7 8
Fundusze celowe 725.515 6.645.320 1.002.600 7.370.835 7.155.254 215.581 7.370.835

1. Fund. debr, świad. społ. __ 200.000 ■.— 200.000 1200.00(0 _ _ 200.00:0
2. Fund. roz. budów, mieszk. 16.4.079 543'5'92 — 707.167(1 '7iO7J67ili — 707.6711
3. Fund. ochr. gr. rolnych 48,000 800.000 — 848.0:00 700.000 ,148.000 84'8.00'0
4. Fund. gospod. wodnej 7.50(4 1.000.000’ — ■1 .’0'07.504 997.(50’4 110.00(0 11.0'07,504



poz. 152 Dziennik Urzędowy .Województwa Tarnobrzeskiego Nr 9 Str. 5

Dział — 
rozdział

Treść Dochody Wydatki

0'5i—9'193
05—9.105
08—9142

Komisje egzaminacyjne
Różna działalność
Urzędy wojewódzkie 
(kary z UKS)

1'7.000

35.000

3.8'00
211.178

94 Finanse 120.000 —

08— 9411® Wpływy z zysku PKO 12'0.0'00 —

97 Różne rozliczenia 4.987.830 4.630.656

82—97.13 Wpływy ustalone w st. procent, 
do wart, sprzed, detal, tow.
i usług — udz. w doch. b.c. 4.987.813'0

82—9722 Dotacje ogólne z budź, wojew. — 4.2168.224
08—978)1 Rezerwy ogólne — 362.432.

99 Dochody z gospodarki nieuspo 
łecznionej i od ludn. 500.000

0.8—99)10 Podatek od przeds. pol.-zagr. , 500.000' — .

00 Inwestycje i rem. kapitalne — 7.631.9'00

0091 Inwestycje przeds. państ. — 65.0:0:0
0093 Inwestycje i rem. kapitalne jed­

nostek i zakł. budżetowych —- 4j671i.90Ó
009'5 Fundusz gospodarki gruntami — 350.00-0
0096 Fundusz gosp. mieszkań. — 350:0'0'0
0097 ■ Czyny społeczne inwestyc. — • 26)1.00'0
0099 Rezerwy na in west, 

i rem. kapitalne __ '1.934.000

Ogółem budżet wojewódzki 34.743.939 34.748.9'39

Załącznik Nr 2 
do uchwały budżetowej 
na rok 1989

DOCHODY I WYDATKI
budżetu województwa tarnobrzeskiego 

na rok 1989 wg działów

w tys. zł
Nr I Nazwa działu I Dochody 1 Wydatki
01 Przemysł 12 ,‘515.891 —
3® Budownictwo .1.1113'3170'0- 77.700
40 Rolnictwo 8:59.55'9 1,9'73,550
415 Leśnictwo 136,7'0'0- 79.8'18
150 Transport — 2.8104.2170.
6H Handel wewnętrzny iL.8BI5.55® 11H.80I5
66 Różne usługi materialne ,'5'0-0' 11'03,569
7'0 'Gospodarka komunalna 271.800 2.742.509
7:4 Gosp. mieszk. oraz niemat. usł. 116,32'0 889.172

■ 'R-im przedsięb. i jedn. gosp. -16.775.026 8.6'82'443
79 Oświata i wychowanie 16.300)13.707.5515
-8'5 Ochrona zdrowia i opieka społ. 30.0'00'lii.42)1.106
8.7 Kultura fizyczna i sport — 302.600
38 Turystyka i wypoczynek 1111400' 7.738

R-m urządz. socjalno-kultural. .57.700) 25.43:8,999
8'9 Różna działalność 46.3'00 127.565
90 Dochody od jedn. gosp. uspoł. 19.276.1158 —
91 Administracja państwowa 320.900 2.762.786
94 Finanse 320.000 —
95 Ubezpieczenia społeczne — 34.3'90
97 Udział w doch. budź, cen.tr.

— rezerwy 4.987.83:0 435.231
99 Doch. z gosp. nieusp. i od ludn. 5.82'8.400 —

R-m pozostałe działy 30.778.688 3.359.972
00 Wydatki na inwestycje — 8.301.00'0
oo Wydatki na kapitalne remonty — 1.829.000

Ogółem dochody i wydatki 4710111.4*14 47.61'1.414

Załącznik Nr 3 
do uchwały budżetowej 
na rok 1)989

Udziały oraz dotacje ze środków własnych 
budżetu województwa'— iwedług podziału 

terytorialnego ha rok 1989

w tys. zł

Lu. Nazwa
Dotacja 
ogólna 
z b.c.

Udziały 
w doch. 
Wł. j.st.

pod.

Dotacja 
ze śr. 
własn. 
budź.

wojew.

1 2 3 4 6'
I Budżet województwa — 1.293.012 4.2168.2124

II Budżet wojewódzki — 1.293.0)12- —

III Razem budżety st.
podstawowego. — — 4.268.224

>1 Miasta — 29.8(8'1 '559.7017

Sandomierz —. 96,177
- Stalowa Wola 29.8811 —

Tarnobrzeg — 463'530

2 Miasta i gminy — 973'150 724.87)1

Baranów Sand. — ■1'1,1.2)58
Ćmielów — >10'2.678
Janów Lubelski 2O'.404 —
Nowa Dęba — 62.221
Nisko 140.3)15 . —
Opatów 2:8'5172 —
Ożarów 237.3111 —
Połaniec — 252.6)92
Rudnik n/Sane-m 18.33)1 T

'Staszów 5)28.217 —

Ulanów — 11313.928
Zawichost — 62.094

3 Gminy — '289.9811- 2.9'83.6'46

Annopol 119.445
iBatorz — 70.037
'Baćkowice — 8)1,365
Bogoria — 135.7110)
-Bojanów — 80.3211
'Godziszów — 8'1.323)

--■Gościeradów — 8’5.123
Gorzyce (316.063) —
iG-rębów 2:5)3, .(9-18 —
Harasiuki — :10B.6il3
-Iwaniska — 133.9135'
Jarocin ■— ■107.914
jeżowe — 86.^613
Klimontów —1 80.360,
Koprzywnica — 80.3(5'3
Krzeszów — 49.621
Lipnik —‘ 411,128
Łoniów — 10'5.182
Łubnice —. 7'3.240-
Majdan Królewski — 132.564

, Modliborzyce — 86.35:8'
Obrazów — 50.6,111
Osiek — 133.93-0
Padew Narodowa — 57.60:3
Potok Wielki — 81.000
Pysznica — 109.520
Radomyśl n/Sanem — s 45.008
Rytwiany — 79.0-2-9
Sadowię — 30.83'3
Samborzec — 88.1011
Szastarka — 57.034
Tarłów — 98.873
Trzydnik — 68.5217
Wilczyce — 45.660
Wojciechowice — 13.21'6
Zaklików — 6'1.3)23
Zaleszany — 83.340



Str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 9 poz. 152

Załącznik Nr 1
do uchwały budżetowej na rok 1'989

DOCHODY I WYDATKI 
budżetu Wojewódzkiego na rok 1989

Dział — 
rozdział Treść Dochody Wydatki

01 . Przemysł ml.9317.008 —

06—1'085 Przedsięb. przemysłu środków
transportu 9,1,213,1 —

08—128'5 Przedsięb. przem. chemicznego 5'0.000 —
.08—<1'6(85 Przedsięb. przemysłu ceramiki 

szlachetnej 388.000
08—1'985 Przedsięb. przem. włókien. 7.9313.7(60 —

—I2/ói8;5 Przedsięb. przem. spożyw. 3.2111.400 —
08-29(94 Jedn. organiz. spółdz. pracy

(udział w dochod. j.s.p.) 268.2117 —

31 Budownictwo 916,3.05,0' 77.700.

oa—sini Przedsięb. teren, budów. ogól. 7'06.(0'00 —
08—3221 Przedsięb. bud.-montaż., pomoc, 

i usł. gospod. komunalnej 69.(63'0 __
08—3(2(2'4 Przedsięb. budów, rolniczego 78,100 —
08—345H Przedsięb. budów, wodnego 

i melioracji 11,0.1(20
28—3(99,1 Roboty geologiczne (nieinwes.) — 6.50'0
08—39'9(2 Prace geodezyjne (nieinwest.) — 71.2.0'0

40 Rolnictwo 5l9i5.,2i59 1.820.050

08—43212 Przedsięb. tech, oibsł. roln. 526.200 __
19—4'0,12 Gospodarstwa rolne — 2,0.000
19—40'115 Gospodarstwa szkół rolnicz. — ' 9.900

■1'9—4011,6 Wojew. ośr. postępu roln. — 570.0'00
1(9—4301' Wojew. zarządy ’inwest. roln. 5(1,159 ■745.33'5
.19—43(32 Zakłady usług wodnych -- 2'0.0'00
(1(9—43(811 Zakłady hodowli zwierząt — 60.0'00
,1'9—4318(2 Popieranie prod, zwierz. — 10(8.0'00
■19—43'83 Stacje rolnicze i popier. 

produkcji roślinnej 62.5'00
19—4389 Wojew. biura geodezji 

i teren, rolnych7 '1'7.909 1’50.00,0
119—4495 Różna działalność — 218.3(1(5
33—4012 Gospodarstwa rolne

— ośw. i w. 8'00
51—4389 Wojew. biura geodezji 

—- Wydz. Geodezji — • ’ <*45.000

45 Leśnictwo ,13'5,000 30.0(38

1(9—45(1(2 Gospodarka leśna i łowiecka — liO.WO
28—4'5(1'2 Gospodarka leśna i łowiecka 8.41'0
08—4685 Przedsięb. ubocznej produkcji

leśnej 13(5.'0'0'0 —
28—4712 Parki krajobrazowe — ,1(1.048

-50 Transport — - 2.715.582

21—,5(6(112 Utrzymanie dróg publ. wojew. — 2.715.582

611 Handel wewnętrzny 8(38,815® —

'06—1813(3 Jednostki organiz. spółdz. 
,.Sarnopomoc Chłopska” ,259.000

08—(61(8(5 Przedsięb. handlu wewnetrz. 
rynkowego 422.000- __

' 08—16'3142 Jednostki organiz. spółdz. 
rzemieślniczych (1(52.3(56 —

,616 Różne usługi materialne 50,0 1'03.569

<0(5—I6I7i1I1j Zakł. techniki obliczeniowej 5'0'0 47.469
28—6(811,1 .Ośrodki badań i kontr, śród. —‘ 56.1'00

70 Gospodarka komunalna 65.000 449.962

'08—<7'0111 (Przedsięb. gospod. komunalnej 6'5,000' _
18—70111 Przedsięb. gospod. komunalnej —ł 1'35’00’0
18—72611 ■Ulice, place i mosty — 249.962
18—7281 Jednostki wielobranż. gospod. 

komunalnej i mieszkaniowej 1'5.000
118—739’3 Pracownicze ogrody działkowe — 20,0'0'0
(18—73'9'3 Różna działalność — 30.000

74 Gospodarka mieszkaniowa oraz
niemat. usł. komunalne 1>0.®00 8i70.ó01

1®—,74115 Naprawa pryw. domów wielom. — 5.000
118-—7(541 Woj. zarządy rozibud. miast

i osiedli wiejskich Ś.,bOtO 97.000
(1®—7(5(42 Biura planów., przestrzeń. — 1(23.2611'
18—'76’9,5 Różna działalność ' — 8I5<6
31—715(21 (Jednostki ochrony p.poż. 2.200 3815.747
3(li—(752(3 Ochotnicze straże pożarne — 58JG37

79 Oświata i wychowanie 4.690 ■4.309.724
05—82,93 Różna działalność 2.(548
1(9—8'0111 Szkoły zawodowe 1.000 254.000
i19—*8!0i5iL Internaty i styp, dla uczn, ' . — 145.9'51
2(1—8(295 Różna działalność 77.760
31—8061, Ośrodki szkol, dokszt. 

i doskon. 7.3(86
38—79’11 Szkoły podstawowe — 6.5,00
33—7912(1 Licea ogólnokształcące 1(50 539.826
3(3—79’31 Szkoły ogólnokszt. spec. 3(69 106.652
33—7941 Internaty i styp, dla uczniów 30 245.47,4
3i3>—.8(22'1 Zakłady opiekunczo-wvch. '8'0'0 5I6I8.693
33-824'1 Kolonie i obozy — 67.684
3(3—812143 Dziecińce wiejskie — ,12.651
313—81295 Różna działalność — '5178.2171
3<3>—S Ciii ± Szkoły zawodowe 660 94'0.331
3(3—80112 Szkoły przyzakładowe —. ■' 157.342
3:3,—<8'041 Szkoły zawodowe specjalne — 113.2'38
33—805(1 Internaty i styp, dla uczniów 340 397.8,08
30—8'0711 Jedn. pomoc, szk. zawodowego 1.350 99.8(12
3'5—8'011,1 Szkoły zawodowe — 78.3(5(5
3(5—8,0511 Internaty i styp, dla uczniów — 9.742
3(5—8(295 Różna działalność — 20(0

815 Ochrona .zdrowia i opieka 
społeczna 30.000 40.850.106

35—801:1 Lecznictwo ogólne 5.10'0'0' 8.922.762
8(5—8512111 Żłobki — 3'90.624
315—8,5212 Domy małego dziecka (10. 42.418
315—8(501 Stacje sanit.-epidemiolog. fj/GOO1 39,3.6311
3151—<8(5(51 Kolumny transportu sanit. <1'4.790 ©04.000
3/0'— Woj. zesp. opieki zdrowotn. — . 315.0'00
3l5—86illl' Domy 'pomocy społecznej 3.0,0'0’ 28(0',3ia2
3(5i—8(5'95 Różna działalność 1.200 1'81101'9

87 Kultura fizyczna i sport — 30216'00

45—8722 Fundusze rozw. kult. fiz. — 302:600

08 Turystyka i wypoczynek 9.SD0 2,600

08—8822 Przedsięb. turystyczne 9.900
2.60045i—882(5 Zad; w zakr. uipow. turyst. —

89 Różna działalność — 12(7.5615 |

015—8973 Jedn. i zad. wieLoibranż. — 8'4.025
0'5—8983 Zadania wyodrębnione — ■ 43.640

90 Dochody od jednostek gosp. 
uspołecznionej '14.4(8(3.646

0(8—90(1(1. Pod-atek od płac (łącznie
z udz. od jedn. st., podst.) .1(1.790.739 __

08—90211 Podatek od nieruchomości 
(udz. w doch. jedn. st. p.) 034.480 —

0(8—908(1 Udział z wpływów z pod. doch. 
od przedsięb. państwowych SP/o. 
dla których organem założyciel- ' 
skim sa naczelne lub centralne 
organy admin, państwowej) 1'.SI38,'3I77 r—

9,1 Administracja państwowa 72.000 826.366

'015—9141 Rady narodowe
— komisje i prez. 41173

■0i5l—9,142 ’ Urzędy wojewódzkie ao.ooo 796 028
0(5—91147 Rozdzielń, biletów żywn. — .1,0(2
05—'91(9,1 Kolegia d/s wykroczeń — 740
05—9192 Komisje poborowe 14S



»poz. 152, 153, 154, 155 Dziennik Urzędowy1 Województwa Tarnobrzeskiego Nr 9 Str. 5

r
5. Fundusz p/alkoholowy 2.000 193.763 — 195-.763 ww 2.000 195.763
6. Fund. rozw. kult, fizycz. 201100 385.935 3'02.(60(0 406.065 372.737 3S.BI28 406.0613
7. Fund, turyist. i wypacz. 44.000 55.200 — 99.20'0 98.9'62 21318 99 (200
8. Fund. gosp. gruntami 110.000 887.780 35'0.000 -9917.780 9'97.780 — 997.780
9. Fund. gosp. mieszkań. 07 307.0'00 300.000 357.057 307.037 - — 357.057

1'0. Fund. ochr, środowiska 309.4157 1.885.000 — 2.194.437 241(74.457 210.000 2.(194.457
1:1. Fund. roz. wodoc. i kan. 3'4450 76.000 — 79.430 79.450 — 79.450
12. Woj. fund. roz. dr. wytw. 1.9iL3 — — '1.913 '1.913 1.913
1(3. Woje w. fund, młodzieży 4.92i5 5.05'0 — 9.97(5 7.96'0 2.0115 9.975
.14. Wojew. fund. roz. ciępłow. (1'0.000 206.000 — 266.000 2(66.00(0 — 266.000

doz. 153
UCHWAŁA NR IV/15/89 

Gminnej Rady Narodowej iw Chrzanowie 
z dnia 28 lutego 1989 r.

w sprawie opłat z tytułu zarządu i użytkowania gruntów państwowych.

Na podstawie art. 46 ust 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 
19'8(5 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieru­
chomości (Dz. U. Nr 22, poz. 99, an. w Dz. U. z 1987 r.. 
Nr 211, poz. 1214, Dz. U. z -Ii98t8 r., Nr 24, poz. 1'70), po wy­
słuchaniu opinii Komisji Rolnictwa —■ Gminna Rada Na­
rodowa

uchwala, co następuje:
§ 1

Wyraża się zgodę na stosowanie w okresie do dnia 31 grud­
nia 1S&0 roku opłat z tytułu zarządu, użytkowania, użytko­
wania wieczystego gruntów państwowych przeznaczonych 
pod obiekty pełniące funkcje oświatowe, dydaktyczne, lecz­
nicze, profilaktyki zdrowotnej i opieki społecznej oraz or­
ganizacji charytatywnych — jeżeli w obiektach tych nie 
jest prowadzona działalność dochodowa lub gospodarcza 
a także pod obiekty pełniące funkcje sportowe i turystycz­
ne. w wysokości ustalonej przed dniem >1 stycznia 11986 r.

8 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

5 (3

Nadzór- nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rolnictwa Gminnej-Rady Narodowej.

6 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opu­
blikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Roman Jarosz

poz. 154 
UCHWAŁA NR V/20/89 

Gminnej Rady .Narodowej w Krzeszowie 
z dnia 5 kwietnia 1989 r.

w sprawie opłat za zarząd, użytkowanie, użytkowanie wieczyste gruntów państwowych.

Na podstawie art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 14, poz. 44 — jednolity tekst .1989 r.) 
Gminna Rada Narodowa w Krzeszowie

uchwala, co następuje:
(§ li ■

Wyraża się zgodę na stosowanie w okresie do dnia 31 .gru­
dnia 1990 r. opłaty rocznej za grunty państwowe przez­
naczone pod obiekty pełniące funkcje oświatowe, dydak­
tyczne, lecznicze, profilaktyki zdrowotnej i opieki społecz­
nej, w wysokości ustalonej przed dniem 1 stycznia '19816 r.

U
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

3
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisja Roz­
woju Gospodarczego,, Ładu i Porządku.

I§ 4
Uchwała wchodzi w życie .po upływie 14-tu dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno- 
brzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Czesław Zołopa

poz. 155 
UCHWAŁA NR V/25/88 

Miejskiej Rady Narodowej w {Sandomierzu 
N z dnia 128 lutego 1989 r.

w sprawie opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste gruntów.

Na podstawie art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1986 r. o gospodarce gfuntami i wywłaszczeniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 212, poz. 99, z 1987 r. Nr 2)li, poz. 1(24 i z 
498e r. Nr 24, poz. 117'0), Miejska Rada Narodowa w San­
domierzu

uchwala, co następuje:
§ ,1

Wyraża się zgodę na stosowanie w okresie do dnia 3(1 gru­
dnia 19®0 roku opłat w wysokości ustalonej przed dniem 
1 stycznia 11936 roku za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste gruntów przeznaczonych pod obiekty pełniące fun­
kcje oświatowe, dydaktyczne, lecznicze, profilaktyki zdro­
wotnej i opieki społecznej oraz organizacji charytatywnych 
— jeżeli w obiektach tych nie jest prowadzona działalność 

dochodowa lufo gospodarcza, a także pod obiekty pełniące 
funkcje sportowe i turystyczne.

IS' 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta Sando­
mierza.

§ 3
Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewó­
dztwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

i . mgr Edward Loryś



Str. 6 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 9 poz. 156, 157, 158'

doz. 156 
UCHWAŁA NR IV/18/89 

Gminnej Rady Narodowej w Łoniowie 
z dnia 28 lutego 1989 r.

w (sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 1(5, ust. 5 ustawy z dnia Wł kwietnia. 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz. U z 1987 r. Nr 30, poz. 1|65-) 
oraz § lii ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia- 
14 ‘grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40;, poz. 230 z później­
szymi zmianami), Gminna Rada Narodowa w Łoniowie

postanawia:
i8 ID

Ustalić miesięczną stawką bazową czynszu najmu w wy­
sokości:
1) 10'0 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działal­

ności statutowej organizacjom społeczno-politycznym u- 
trzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich 
lub dotacji.

2-) 30q zł za pozostałe lokale użytkowe
S. -2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w Ło­
niowie.

« 3'
Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca sie Komisji Roz­
woju Społeczno-Gospodarczego, Planowania i Finansów.

8 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Stanisław Masternak

doz. 157
UCHWAŁA NR IV/8/88 

Gminnej Rady Narodowej w Samborcu 
z dnia 29 grudnia 1989 roku 

w sprawie ustalenia wysokości podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dtnia 14 marca 
119815 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 45, 
poz. 209), Gminna Rada Narodowa w Samborcu

uchwala, co następuje:
SI

Obowiązek podatkowy dotyczy podatku od posiadania psów 
i ciąży na osobach fizycznych zamieszkałych na terenie 
gminy Samborzec.
Stawki podatku wynoszą rocznie:
1. Od -pierwszego psa — 5i0'0 zł,
2. Od drugiego psa — IdiOiO zł.
3. Od każdego następnego psa — l.O-OiO- zł.

§ a
Podatek pobiera się w połowie stawki, jeżeli osoba weszła 
w posiadanie psa po dniu 3-0 -czerwca roku podatkowego.

S 3
Od podatku wolne jest posiadanie psów:
1. Będących pomocą kalek (niewidomych, głuchoniemych, 

niedołężnych)
2. Utrzymywanych na terenie gminy w celu .pilnowania 

.gospodarstw rolnych po jednym psie na gospodarstwo 
oraz utrzymywanych w celu pilnowania stad na past-

. wis k ach.
§ 4

Obniża się o 50% wysokości podatku od psa z tytułu po­

siadania jednego psa przez inwalidów, emerytów, rencistów, 
którzy prowadzą sąmod-zielne gospodarstwo domowe.

6 5
Podatek płatny jest bez wezwania w terminie do 30 czer­
wca.

6 6
Przepisy w sprawach poboru i egzekucji zobowiązań po­
datkowych mają zastosowanie do poboru i egzekucji po­
datku od posiadania psów.

8 7 -
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Sam­
borcu.

8 -8
Traci moc uchwała Nr IV/48/86 Gminnej Rady Narodowej 
w Samborcu z dnia 19 grudnia 1-9816 roku w sprawie usta­
lenia wysokości podatku od posiadania psów na terenie 
gminy Samborzec (Dz. Urz. Woj; Tar. Nr 4, poz. 52 z 19817 r.).

8 9 '
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Mieczysław Piątek

doz. 158
UCHWAŁA NR IV/13/88 

Gminnej Rady Narodowej w Zaleszanach 
z dnia 16 grudnia 1988 r.

w sprawie uchylenia uchwały |w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 67, -ust. 1 p-kt 1, art. 68 ust 1 i 2, 
art. 72 ust. 1 i 2 oraz art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 2© li-pca 
-1’983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial- ■ 
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.)-oraz art. 6- ust. 2 
pkt ’2 ustawy z dnia 14 marca 198-5 r. o podatkach i opła­
tach lokalnych (Dz. U. Nr 112, poz. 50’) — Gminna Rada 
Narodowa

• uchwala:

§ 1

Uchylić uchwałę Nr XII/31/86 z dnia 23 kwietnia 1198-6 r 
w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Za­
leszanach.

8 3
Nadzór -nad wykonaniem uchwały powierza sie Komisji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Zaopatrzenia Gminnej 
Rady Narodowej.

S 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od djiia ogło­
szenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Tarnobrzeskiego z mocą obowiązującą od -1 sty­
cznia 1989 roku.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

mgr Jan Myszka



poz. 159 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 9 Str. 7

poz. 159 
UCHWAŁA NR IV/21/89 

Gminnej Rady Narodowej w Jarocinie 
z dnia 28 lutego 1989 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Jarocin.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(tekst jednolity Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183), art.' 16 
ust. 3 ustawy z dnia 1I21 lipca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz. U. Nr 3:5, poz. 185 zm 1986 r. Nr 47, poz. 226 
zim. 1907 -r. Nr 38, poz. 180, zm. -1988 r. Nr 24, poz. .186. 
zm. 1>988 r. Nr 4(1, poz. 3-217) oraz art. 9 ust. 3: ustawy 
z dnia 26 marca 1902 r. o ochronie gruntów rolnych i le­
śnych (Dz. U. Nr Ul, poz. 79, zm. 1084 r Nr 35, poz. 185 
zm. 1988 r. Nr 24, ,poz. 169), Gminna Rada Narodowa w Ja­
rocinie

uchwala, co następuje:
S 1

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze­
strzennego sporządzony dla obszaru gminy Jarocin na lata 
1939—2000 składający się z części graficznej obejmującej 
rysunek planu i z części opisowej obejmującej tekst planu 
stanowiące załącznik Ńr 11.

§ 2
Uchwala się program wykorzystania gruntów' rolnych i le­
śnych przeznaczonych w planie, o którym mowa w § 1 
na cele nierolnicze i nieleśne, stanowiący załącznik Nr 2 
do uchwały.

S 3
Dla wykorzystania terenów rolnych łub leśnych przezna­
czonych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzen­
nego na cele nierolnicze i nieleśne wymagana jest zgoda 
właściwego organu administracji państwowej.

§ 4
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do:

1) dokonywania okresowych nie rzadziej niż cb 5 lat ana­
liz i oceny realizacji planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy,

2) ogłoszenia informacji o zatwierdzeniu planu w lokal­
nym -czasopiśmie,

3) konsekwentnej realizacji uchwalonego planu przestrzen­
nego.

4) poprawy ładu przestrzennego, architektury i estetyki 
w zabudowie wsi.

5) sporządzenia niezbędnych -szczegółowych planów zago­
spodarowania przestrzennego.

5o
Wykonanie uchwały powierza się komisjom gminnej rady 
narodowej, Naczelnikowi Gminy oraz wszystkim zaintere­
sowanym organom i instytucjom.

§ 6
Traci moc uproszczony plan zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Jarocin zatwierdzony decyzja Nr 13:7/74 Na­
czelnika Miasta i Powiatu Stalowa Wóla z dnia 16 grudnia 
1974 r. w sprawie zatwierdzenia uproszczonego planu za­
gospodarowania przestrzennego -gminy Jarocin w powiecie 
stało wowplskitm.

S 7
Uchwala wchodzi w życie po upływie -114 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Gminnej IRady -Narodowej 

_ Władysław Parcjieta

Cena 1 egzemplarza 800.— zł




